Утвержден на

профсоюзном собрании

МБДОУ№148

Протокол №1 от 07.08.2016г

аи

ПЛАН

ая
ш\'̂
ШйСизых Н.Е

V а и Л-.--Й

г̂т»̂ '!*.̂*-Л ,!-«•**> •

РАБОТЫ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ МБ ДО У №148

НА 2016-2017 УЧЕБНЫЙ ГОД

№

1

2

3

4

5

6

Мероприятия

Распределение
обязанностей между
членами ПК, утверждение
комиссий и его актива
Утверждение плана
работы профсоюзной
организации на 2016-2017
уч год.
Обсуждение и
утверждение тарификации
МБ
ДОУ№148сотрудников на
2016-2017 учебный год.
Поздравление
сотрудников с
профессиональным
праздником «Днем
воспитателя.»
Обеспечение контроля за
проведением аттестации
педагогических
работников
в вопросах объективности
оценки, защите прав
аттестуемых
Подготовка и проведение
тематической проверки по
теме «Соблюдение

Время
проведения

Июнь2016г

Сентябрь
2016г

Сентябрь
2016г

27 сентября
2()16г

В течении
учебного 2016-
2017г

Ноябрь 2016г

Ответственный

Председатель
ПК.

Гаркуша Е.М.
Сизых Н.Е.
Члены профкома

Члены
профкома,
Заведующая
Сизых Н.Е.

Члены
профкома,
заведующая
МБДОУШ48
Сизых Н.Е.
Председатель
ПК Гаркуша
Е.М.,
члены профкома

Члены профкома
заведующая МБ

ДОУ.

Отметка
о
выполне
НИИ

7

8

9

10

1 1

12

13

14

15

трудового
законодательства при
принятии и реализации
локальных нормативных
актоввМБДОУ№148.»
Подготовка и проведение
новогодних праздников
для сотрудников и детей
сотрудников
Подготовка и

утверждение проекта
коллективного договора
МБДОУ№148иа2017-
2019г
Контроль за выполнением
обязательств
Коллективного договора

Оказание материальной,
консультативной помощи
членам профсоюза
Согласование графиков
отпусков сотрудников МБ
ДОУна2017год
Чествование юбиляров:
Рыбальченко Ю.Ю,

Контроль за обеспечением
безопасности
и благоприятных условий
труда сотрудников МБ
ДОУ
Поздравление
сотрудников с
Международным
женским днем 8 марта
Предоставление путевок в
санатории, дома отдыха.

Организация и проведение
отчетно-выборного
профсоюзного собрания

Декабрь 2016г

Февраль-май
201 7г

Май-август
2017г

По мере
необходимости

Декабрь 2016г

Март 20 17 год

Постоянно

Март2017г

Согласно
подачи
заявлении
Май
2017г

Члены
профкома.

Члены
профкома,
администрация

Члены профкома

Члены
профкома,
и д м н н и с г р а ц п м .
Члены
профкома,
администрация
Администрация,
члены профкома.

Администрация,
члены профкома

Председатель
ПК

Члены
профкома,
администрация